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در حالی که صدای انفجارهــا در پایتخت فروکش 
کرده، نبردی دیگر در آب‌های دوردست و در سفره‌های 
مردم آغاز شده است؛ نبردی که از آن به عنوان »جنگ 
تانکرها ۲۰۲۶« یاد می‌شــود. تمدید آتش‌بس بدون 
تعیین اولتیماتوم از ســوی ترامپ، معمایی اســت که 
تحلیلگران را میان دو گزینــه »فرصت دیپلماتیک« یا 
»تله استراتژیک« مردد نگاه داشته است. در این شماره از 
میز سیاست خارجی »توسعه ایرانی«، در گفتگو با دکتر 
فرشید باقریان، پژوهشگر تاریخ سیاست و مدرس اندیشه 
سیاسی، به واکاوی پیوند میان »بیکاری میلیونی« ناشی 
از آسیب به زیرساخت‌ها، قطع اینترنت و »امنیت ملی« 
پرداخته‌ایم. هشداری بابت »غلبه شعار بر عقلانیت« و 
سوءمحاسبه در قبال رفتارهای پارادوکسیکال ترامپ 
که می‌تواند هزینه‌هایی جبران‌ناپذیرتر از نبرد مستقیم 
نظامی به دنبال داشته باشد. جایی که »ولادیمیر پوتین« 
برنده خاموش این معرکه است و ایران برای خروج از این 
وضعیت، باید از »دیپلماسی« نه به مثابه درمان جراحت، 

بلکه به عنوان ابزاری برای مهار حریف استفاده کند.
خانم‌ها و آقایان! به میز سیاســت خارجی »توسعه 

ایرانی« خوش آمدید.
    

باقریان عزیز، برای پرسش اول؛ با توجه به اینکه 
ترامپ برخلاف رویه معمول خود، این بار بدون 
»تعیین ضرب‌الاجل قطعی آتش‌بس« را تمدید 
کرده، آیا این اقدام را باید یک »فرصت دیپلماتیک 
برای خروج آبرومندانه از بحران« دانست یا نوعی 
»تله استراتژیک« که با تداوم محاصره دریایی 
)Blockade(قصد دارد توان اقتصادی ایران را 
به نقطه فروپاشی کامل برساند، بدون آنکه هزینه 

مستقیم جنگ را بپردازد؟
در خصوص آتش‌بس و چرایی عدم اعلام اولتیماتوم 
از سوی آقای ترامپ، باید عرض کنم که منشأ اثر مهم در 
این قضیه به هستی‌شناسی جنگ میان ایران-آمریکا 
و ایران-اســرائیل و به عبارتی در درک عمومی از جنگ 

مشترک اسرائیل و آمریکا با ایران، بازمی‌گردد. 
به این معنا که ایران با تمامیت هژمونیک آمریکا وارد 
جنگ شده در واقع هدف تهران در نشانه‌گیری هژمونی 
آمریکا همان‌گونه که آنتونیو گرامشی توضیح می‌دهد 
به حوزه هژمونیک واشنگتن مربوط است. درواقع ایران 
وقتی در پاسخ به حملات مستقیم آمریکا به کشورمان به 
پایگاه‌های ایالات متحده در منطقه حمله می‌کند، منافع 
آمریکا را مورد اصابت قرار داده و نه خاک آمریکا را. هرچند 
که حمله موشکی به ناوهواپیمابر جرالد فورد می‌تواند 
حمله مستقیم به خاک آمریکا هم محسوب شود؛ اما ایران 
به‌دنبال حمله به‌قدرت هژمونیک آمریکا که حتما همه 
دارایی کاخ سفید در اونتولوژی آمریکا است حمله می‌کند 

تا نزد افکار عمومی جهانیان آن را بی‌اعتبار سازد. 
حال ایــن پارادایم یــا به کمــک نیروهایی صورت 
می‌گیرد که غرب آنها را نیابتی‌های جمهوری اسلامی 
خطاب می‌کند یا توســط موشــک‌هایی که از خاک 
خودمان به‌پرواز درآمده اســت. بنابراین در این پارادایم 
پیروزی متعلق به ایران حتی جمهوری اسلامی و مردم 
کشورمان است چراکه ضرر ایران در جنگ چهل روزه به 
غیراز مباحث مربوط به ترور مقامات که با جانشین شدن 
آنها آثار زودهنگامش برای آمریکا ازدســت رفت، صرفا 
خسارات اقتصادی است اما برای ایالات متحده شکسته 
شــدن قدرت هژمونیک ارتش آن کشور نزد جهانیان با 
تصاویر متعدد اصابت پهپاد و موشک به پایگاه‌های‌شان 
و عقب‌نشینی متعدد ناوگانش از تیررس موشکی ایران، 

ثبت شده است. ولی از آنجایی که در کائنات هر میراث 
به‌ظاهر ابدی  و هرممکن به‌ظاهر ناممکن قطعا پایدار و 
نامحدود نیست، علی‌رغم این‌که ترامپ می‌گوید آتش‌بس 
نامحدود است، بنده اصلا معنای چنین سخنی را متوجه 
نمی‌شوم و نمی‌توانم تصور کنم که فرصت‌های اینچنینی 

با اثر پروانه‌ای، عمر پروانه‌ای نداشته باشند. 
عقلانیت دولت‌مردان، ترسیم عمل‌گرایی ناشی از 
عقل و منطق است و نه حرکت بر مدار احساسات صرف و 
شعارگونه که عمدتا پوچ هستند و بی‌نتیجه. و همان‌گونه 
که هگل تاکید دارد به‌مانند راه رفتن خدا بر روی زمین 
است. بنابراین اینجا عقل حکم می‌کند که ایران هم در 
حوزه میدان و هم در حوزه دیپلماسی گام‌هایی متوازن 
بردارد تا به‌مثابه حرکتی گازانبری ترامپ را در هر دو حوزه 
نظامی و دیپلماسی متوقف کند. از آنجا که ما مرز مشترک 
با ایالات متحده نداریــم، حرکت صرف در حوزه جنگ، 
بزودی ناقض آتش‌بس میان ما و آمریکا خواهد شد حتی 
اگر ترامپ یک‌طرفه آن را اعلام کرده باشد. واگر نگاه‌مان به 
‌دیپلماسی »ابزاری برای درمان از جراحت جنگ باشد« 

دچار مشکل جدی خواهیم شد. 
آقای ترامپ با اعلام آتش‌بس 
یک‌طرفه، در واقع در دیپلماسی 
را ولو بــا زور باز نگــه می‌دارد 
 coercive« که اصطلاحــا
diplomacy« نامیــده 
می‌شــود و با این‌که مدام ادعا 
می‌کنــد ما قوی‌تریــن ارتش 
جهــان را داریــم، قوی‌ترین 
آرســنال جهــان و قوی‌ترین 
ســربازان جهان... اما همچنان 
متوسل به دیپلماسی می‌شود. 
بنابراین جمهوری اسلامی به 
تعبیر شــما و نظام موسس به 
گفته بنده، باید همانگونه مقابل 
ترامپ بازی کند کــه او مقابل 
ما بازی می‌کند. بــدون فرار از 

دیپلماسی.

تقابل »محاصره دریایی« و »بستن تنگه هرمز«؛ 
بن‌بست یا موازنه؟

من متوجه پاســخ شما شــدم اما پرسش 
اینجاست: در حالی که پنتاگون محاصره صادرات 
نفت ایران را به آب‌های دوردست )نظیر مالزی 
و هند( گســترش داده و جمهوری اسلامی نیز 
علی‌رغم درخواست‌های جهانی، کنترل بر تنگه 
هرمز را تشــدید کرده، تا چه حد این »جنگ 
تانکرها در نسخه ۲۰۲۶« می‌تواند بدون بازگشت 
به درگیری مستقیم نظامی میان طرفین حداقل در 
حوزه دریا، ادامه یابد؟ آیا نقطه اشباعی وجود دارد 
که در آن لفاظی‌های دوجانبه تهران و واشنگتن 
ناگزیر بــه اخذ توافقی ناگهانی در اســام‌آباد 

پاکستان شود؟
پرسش خوبی است و بابتش به شما تبریک می‌گویم. 
شــما نگران »شــکنندگی آتش‌بس« میان طرفین 
هستید که نگرانی کاملا منطقی اســت. حداقل برای 

همــه مــا ایرانیانی که 
در داخل کشــور به‌سر 
می‌بریم و چهل روز تمام 
در معرکــه انفجارهای 
مهیب به‌خواب رفتیم و 
با صدای انفجار صبح‌ها 
از خواب برخاستیم، این 
نگرانی بســیار معقول 
است. اما مگر نمی‌توان 

با آتش‌بس شکننده هم زندگی کرد؟ الان بیش از پنجاه 
سال است که مردمان کره‌جنوبی و کره‌شمالی با آتش‌بس 
شکننده زندگی می‌کنند. پس ما مردمان ایران و آمریکا 
هم می‌توانیم به‌پشتوانه دیپلماسی با آتش‌بس شکننده 

به حیات دو دولت، دو ملت و دو 
کشــور ادامه دهیم. به یک نکته 
مهم اشاره کنم. شما میدانی که 
من بارها عرض کرده‌ام که منافع 
شــخص ترامپ و منافع آمریکا 

همواره با هم در تضاد است. 
می‌بینیــد کــه ســناتور 
برنی‌سندرز هم او را بابت این‌که 
خانــواده‌اش در ایــن جنــگ 
4 میلیارد دلار ســود به دســت 
آورده‌اند، در حالی که مردم آمریکا 

مجبورند برای هر گالن بنزین چهار دلار پرداخت کنند، 
شارلاتان و ســارق خطاب کرده است. در این مقطع هم 
که ترامپ اعلام محاصره دریایی کــرده، منافع آمریکا 
بر راهزنی دریایــی و غارت منابع 
انرژی ما و منطقه اســتوار است. 
درســت مانند منافع امپراطوری 
بریتانیــا حدفاصل قــرن 18 تا 
19. اما منافــع ترامپ در پیروزی 
انتخابــات میــان‌دوره‌ای نوامبر 
نهفته است چون خودش آشکارا 
اذعان کرده که در صورت شکست 
جمهوری‌خواهان، دموکرات‌ها 
وی را اســتیضاح خواهنــد کرد. 
هدف ترامــپ از محاصره دریایی 
همان دیپلماسی از طریق اعمال 
زور اســت که قبلا عرض کردم. او 
به ایران برای دومین ماه متوالی آفر 
فروش نفت را داد تا جلوی افزایش 
قیمت نفت و به‌تبــع آن افزایش 
قیمت بنزین درآمریکا را بگیرد؛ اما 
آفر وی به روسیه کاملا دست برتر 
را به پوتین داده و در واقع تا اینجای 
کار ولادیمیر پوتین برنده جنگ چهل روزه است بدون 
این که در این جنگ مشارکت کرده باشد و همانطور که 
مستحضرید چند روز پیش هم اعلام پیروزی در جنگ 
اوکراین کرد. حال پرسش اینجاست که ترامپ چه چیزی 
در این جنگ گیرش آمده؟ فعلا هیچ. پس حاضر است 

بخاطر منافع خود منافع آمریکا را قربانی کند. 
بنابراین اگر ما الان از این فرصت بی‌نظیر دیپلماسی 
اســتفاده نکنیم و قبل از اینکه دگردیسی انتخابات 
نوامبر صورت گیرد، با ترامپ به یــک توافق برد-برد 
نرسیم، دیگر نمی‌توان به رویکرد او با رویه فعلی پس 
از آن‌که نظرســنجی‌ها حکایت از شکســت قطعی 
جمهوری‌خواهان داشته باشند، خوش‌بین بود. نباید 
تا جایی ترامپ را از رسیدن به توافق مایوس کنیم که 
به قول خودمان بگوید: »آب که از سر گذشت، چه ‌یک 
وجب چه صد وجب«. آمریکا به‌این نتیجه رسیده که 
محاصره دریایی ایران ارتباطی به آقای ترامپ ندارد و 
کنترل تنگه‌ها و کنترل آبراه‌ها و کنترل کریدورها در 

واقع کنترل هژمونی آتی جمهوری خلق چین توســط 
واشنگتن است. و نکته مهم دقیقا اینجاست.

پیوند »بیکاری میلیونی« و »امنیت ملی«
متوجــه‌ام. در واقع تاکیــد می‌کنید که اگر 
مسئولان جمهوری اســامی قدرت تمیز میان 
پروســه اعمال هژمون ایالات متحده از طریق 
کنترل آبراه‌ها بر چین و پروژه شکست ترامپ 
در انتخابات نوامبر را بدون توافق با وی، نداشته 
باشند، ما به‌سوی فاجعه‌ای فراتر از جنگ چهل 
روزه حرکت می‌کنیم. و برهمین مبنا می‌خواهم 
پرسش بعدی را طرح کنم. طبق گزارش‌ها، قطع 
اینترنت و آســیب به مراکز پتروشیمی و فولاد 
منجر به ‌بیکاری گسترده و بحران معیشتی شده 
است. این »نارضایتی با انباشت مطالبات داخلی« 
تا چه حد به‌عنوان یک متغیر فشار بر تصمیم‌گیران 
عمل می‌کند؟ آیا این فشار داخلی لزوماً به سمت 
توافق میل می‌کند یا ممکن است برای انحراف 
افکار عمومی، منجر به اتخاذ مواضع رادیکال‌تر 
در داخل کشور مشابه حوادث دی‌ماه و یا نسبت 

به کشورهای حوزه خلیج فارس شود؟
اولا درود بر شما بابت این‌که متوجه نکته مهم در پاسخ 

بنده شدی و ثانیا دوباره ممنون بخاطر این پرسش.
پیوند میان بیکاری و امنیــت اتفاقاً یکی از زیباترین 
مسائلی اســت که در اقتصاد و سیاســت داخلی وجود 
دارد. رشته بنده در حوزه اقتصاد نیست و حوزه مطالعاتم 
»اندیشه سیاسی« اســت اما اقتصاد و امنیت دو حوزه 
درهم‌تنیده هستند یعنی شما نمی‌توانید امنیت تولید 
کنید بدون این‌که اقتصادتان اقتصاد پویا باشد. و همچنین 
نمی‌توانید اقتصاد پویا تولید کنید بدون این‌که امنیت 

داشته باشید.
حتی در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی هم که شرکت‌ها 
و موسسات مالی، اعتباربخشی 
و اعتبار‌ســنجی در ریســک 
سرمایه‌گذاری در کشورها را به 
دولت‌ها ارائه می‌کنند، معطوف 
به درجه‌ای از اعتبار اســت که 
این شــرکت‌ها اعطا می‌کنند 
بنابراین بسیار مهم است که این 
شرکت‌ها چه نگاهی به‌این سمت 

ماجرا دارند. 
به همین دلیل من با پیوندی 
که شــما حائــز شــدید برای 
این‌مســئله کاملا موافق هســتم. و با این کــه حوزه‌ام 
اقتصادی نیست ولی کاملا واضح است که ناامنی و شکاف 
اقتصادی به واسطه توزیع ناعادلانه ثروت، تجمل‌گرایی و 
حتی عدم تعادل در تولید سرمایه و انباشت پول، در نهایت 

به ناامنی جامعه منجر خواهد شد. 
متاسفانه در کشــور اســتان‌هایی داریم که استان 
محروم نامگذاری شده‌اند و هیچ دخالت خارجی هم در 
ایجاد چنین ظلمی وجود نداشته و این کاملًا محصول 
حکمرانی جمهوری اسلامی است. اگر استانی محروم 
است پس باید به عنوان یک نابرخوردار بهره‌ی بیشتری از 
بودجه کل کشور ببرد تا به‌سرعت از محرومیت خارج شود 
نه این‌که  47سال همچنان استان محروم نامیده شود. 

بنابراین نگرانی شما که طبعا نگرانی بخش بزرگی 
از جامعه است کاملا بجاست. در شرایطی که 

هنوز جنگ میان ایران و آمریکا به پایان 
نرسیده و طرفین در وضعیت آتش‌بس 
شکننده هستند، انباشــت و افزایش 
شدید تورم، فقر و بیکاری، قطعا باید زنگ 

خطر را برای نظام موسس به صدا 
درآورد. من حتی پا را فراتر از 

نظام موسس می‌گذارم 
و انگشــت اشــاره را 
بــه ســمت دولت 

می‌بــرم. دولتی 
که بــا پارادایم 
وطن‌گرایــی 
و اســتفاده از 
منابع انسانی 
و سرمایه‌های 

انسانی شکل گرفته، همچنان پس از دوسال از تشکیلش 
نتوانســته گام‌های موثری در این حوزه بــردارد و باید 
پاسخگو باشد. خصوصا که با هشدار درست شما، خطر 
رادیکالیســم داخلی هم از ســوی جامعه، هم از سوی 
افراطیون داخلی و هم جماعت موسوم به برانداز بیرونی 
به‌شدت وجود دارد و همچنان تکلیف پایان جنگ هم 

معلوم نیست.

دگردیسی »وحدت ملی« به »فشار جناحی«؛ 
ریسک سوءمحاسبه در برابر ترامپ

با توجه به اســتمرار اجتماعات شــبانه که 
پیش‌تــر و در روزهــای 
ابتدایی جنگ به‌نوعی نماد 
اتحاد جناح‌های سیاســی 
در برابر تهدیــد خارجی 
بود و اکنون با شــعارهای 
رادیــکال علیــه هرگونه 
مذاکره همراه شــده است، 
این تقلیل‌گرایی سیاسی تا 
چه حد خطر »سوءمحاسبه 
در نظــام تصمیم‌گیری« 
Miscalculation( را  (
افزایش می‌دهد؟ در شرایطی 
که ترامپ تمدید آتش‌بس را 
به مثابه یک »فرصت نهایی« 
تلقی می‌کند، غلبه صدای این 

جریانات بر ضرورت‌های شعارگونه »جنگ جنگ 
تا پیروزی« چه هزینه‌های جبران‌ناپذیری -از 
جمله مشروعیت‌بخشی به نقض آتش‌بس توسط 

پنتاگون یا اسرائیل- را به دنبال خواهد داشت؟
این هم ســوال جالبی در حوزه دگردیسی است. به 
همان اشتباهی اشــاره می‌کنید که وینستون چرچیل 
در دوره اول نخســت‌وزیری خود مرتکب شــد. وقتی 
در پارلمان آن سخنرانی آتشــین را انجام داد که مردم 
انگلستان در مترو لندن شعار »جنگ جنگ تا پیروزی« 
سر می‌دهند. تازه آنجا انگلستان با کمک آمریکا و شوروی 
بر هیتلر پیروز شد اما تبعات سنگین اقتصادی جنگ، 
دولت چرچیل را ســاقط کرد و او بعــدا دوباره به‌عنوان 
نخست‌وزیر انتخاب شد که دستاورد چندانی هم برایش 

نداشت.
پادشاه بلغارستان »سیمئون 
دوم« هم همین اشتباه را مرتکب 
شد و بعدا مجبور شد که در قالب 
نخســت‌وزیر و در هیبت رئیس 
یک جناح سیاسی برگردد. فکر 
می‌کنم مخاطبان شما تا همینجا 
منظورم را متوجه شــده باشند. 
اما این‌که آقای ترامپ هم دچار 
سوء محاســبه در حمله به ایران 
شــد البته نه فقط حمله به ایران 
که او به منطقــه حمله کرد. ولی 

استراتژی که در حمله داشت و تمام اینها در واقع به عنوان 
جدول محاســباتی »Calculation table« که 
شما گفتید قرار می‌گیرد و مورد پذیرش من هم هست. 
عهدنامه ورســای هم از طرف هیتلر لغو شد و پایانش 
اشغال آلمان توسط دو قدرت آن روز جهان. ولی این‌که 
شما هم بتوانید از اشــتباهات درس بگیرید و از 
فرصت‌سوزی، فرصت‌ســازی کنید خودش 
مسئله بسیار مهمی است که متاسفانه در کشور 
ما به یکی از مشکلات عدیده تبدیل شده است. 
جایی که باید ابن‌الوقت عمل کنید، از فرصت‌ها 
نه تنها اســتفاده که سوء‌استفاده 
می‌شــود. زمانی کــه طرف 
مقابل در نقطه پایانی قرار 
می‌گیرد -نقطه پایانی 
البته به معنی شکست 
نیست- نقطه پایانی 
که از آنجــا به بعد 
دیگر پیشرفتی 
وجود ندارد. و در 
واقع مــا در چند 
روز گذشــته به 

نقطه‌ای رســیدیم که برای ایران و آمریکا پیشــرفتی 
وجود نداشت. آنجا نقطه خوبی بود یعنی می‌توانستیم 
از ابن‌الوقتی دولت آمریکا استفاده کنیم برای حرکت‌ها و 

گام‌های بعدی که نشد.
فرصت‌ها میرا هســتند و ســریع از بین می‌روند. به 
همین دلیل دگردیسی در عبارتی که شما به کار بردید در 
خصوص منابع ‌انسانی و سرمایه ‌انسانی در پارادایم وطن، 
معنایش فرصت مقابله با جنگ از طریق ایجاد فرصت صلح 
است. اگرچه آقای ترامپ کلمه‌ نامحدود را برای آتش‌بس 
استفاده کرد ولی بنده ابدا به این مسئله اعتقادی ندارم که 
یک آتش‌بس می‌تواند نامحدود باشد و استفاده از کلمه 
نامحدود در روابط بین‌الملل اصلا 

محلی از اعراب ندارد.
حتی در زمانی که ایدئالیسم 
آلمانی در اوج خــود بود افرادی 
مانند فیخته یا کاوتســکی با آن 
ادبیات سرشــار از ملی گرایی، 
تولید ملی‌گرایی کردند. افرادی 
با تفکــر هگلی و راســت‌گرا که 
معتقد بودند حتی اگر کل آلمان 
نابود شود نباید تسلیم شد چون 
دوباره آلمان بازسازی می‌شود. 
این در مورد ایران هم اعتبار دارد 
چون با همین تفکرات در طول 
تاریخ، چند بار دگردیســی در 
ایران صورت گرفته اســت و در 
واقع یک زنگ خطر جدی محسوب می‌شود. بنابراین از 
این طور شعارها می‌توان استفاده محدود کرد ولی قبل از 
اینکه زمانش به پایان برسد باید با عقل‌گرایی، راه درست 
را انتخاب کنیم و در این مرحله به غیر از دیپلماسی راه 

درست دیگری وجود ندارد.

متغیر اسرائیل در معادلات آتش‌بس
و در پرسش پایانی، آیا فکر می‌کنید تل‌آویو در 
شرایط فعلی »تداوم وضعیت نه جنگ و نه صلح« 
که منجر به فرســایش داخلی ایران می‌شود را 
ترجیح می‌دهد یا به دنبال بهانه‌ای عملیاتی برای 
نهایی کردن حملات به زیرساخت‌های باقی‌مانده 

کشورمان است؟
اسرائیل یک واقعیت مستقل از آمریکا نیست. در واقع 
آن چیزی که آقای منشــه امیر 
می‌گوید هرگز نیست. اسرائیل 
یک تابعی از آمریکاســت که به 
عنــوان نیروی پراکســی عمل 
می‌کند. همانطــوری که غرب 
ایران را متهم می‌کند که در چند 
نقطه از جهان نیروی پراکســی 
دارد اتفاقاً اســرائیل هم نیروی 
پراکسی آمریکا در منطقه است. 
حتی می‌توانم فراتر بروم و بگویم 
اسرائیل نیروی پراکسی پنتاگون 

و مجموعه‌ دفاعی-صنعتی آمریکا است.
بنابراین اسرائیل توانایی مستقل عمل کردن در جنگ 
با ایران را ندارد. همانطور که ترامپ پس از جنگ دوازده 
روزه گفت، آمریکا چراغ ســبز برای حمله به ایران را به 
اسرائیل داده بود و در همین جنگ چهل روزه هم اسرائیل 

به همراه آمریکا وارد جنگ با ایران شد. 
البته این کردیت برای اسرائیل نامحدود و همیشگی 
نیست. شــما می‌بینید که افرادی مانند تاکر کارلسون 
که از تاثیرگذارترین چهره‌های جریان ماگا هســتند 
بابت حمایت از ترامپ بخاطر همدستی وی با نتانیاهو 
در جنگ با ایران از مردم آمریــکا عذرخواهی می‌کند. 
یا حتی سناتورهای شــاخص دموکرات مثل سندرز و 
چاک شومر که اتفاقا هر دو هم یهودی هستند به اسرائیل 
به‌شدت حمله کردند بابت این جنگ. در اروپا هم اسپانیا، 
ایرلند و استونی از مخالفان سرسخت ادامه همکاری اروپا 
با اسرائیل هستند. بنابراین متغیر اسرائیل در خصوص 
ایران هرگز نمی‌تواند مســتقل عمل کند و اگر ترامپ 
خواهان حفظ این آتش‌بس در راستای رسیدن به توافق 
باشد، نتانیاهو و اسرائیل توانایی به چالش کشیدن آمریکا 

و دونالد ترامپ را ندارند. 
فرشید باقریان عزیز ممنون از شما.

»فرشید باقریان«، پژوهشگر تاریخ سیاست، در گفت‌و‌گو با»توسعه ایرانی«:

نباید ترامپ را از رسیدن به توافق مایوس کنیم

حمیدرضا مهدیزاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005020194 مورخه 1404/12/19 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد محقق منتظری 
فرزند محسن به شماره شناسنامه 2337 کد ملی 2722579456 صادره از _نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 149/37 مترمربع به شماره پلاک 
2394 مفروز از 39 فرعی از سنگ  اصلی2 واقع در قریه لاشیدان لاهیجان بخش 14 
گیلان به نشانی:لاهیجان _قریه لاشیدان از مورد مالکیت مشاعی سید محمدمهدوی 
نوادگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 37/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2154581

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005006273 مورخه 1403/03/13 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدرضا آرایش بین کلائی فرزند عسکر به شماره شناسنامه 
773 کد ملی 2721584596 صادره از_ نسبت در 4754 سهم مشاع از 9508/63 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 9508/63 مترمربع به شماره پلاک 1379 مفروزی 
و مجزا شده از پلاک 1 وغیره فرعی از 144 اصلی واقع در قریه بین کلایه لاهیجان بخش 14 گیلان 
به نشانی:لاهیجان _روستای بین  کلایه از وارث رفیع و صالحی و زارعین صاحب نسق محرز گردیده 
است، و برابر رای بشماره 140360318005006286 مورخه 1403/03/13 هیات متقاضی بهروز 
آرایش بین کلائی فرزند عسکر به شماره شناسنامه 139 کد ملی 2722672261 صادره از_ نسبت 
در 4754 سهم مشاع از 9508/63 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 
9508/63 متر مربع به شماره پلاک 1379 مفروزی و مجزا شده از پلاک 1 و غیره فرعی و از 144 
اصلی واقع در قریه بین کلایه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی:لاهیجان_ روستای بین کلایه از 

مالکیت وراث رفیع و صالحی و زارعین صاحب نسق محرز گردیده است. 41/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2156998

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005009121  مورخه 1404/06/24 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری حسن نیای دموچالی فرزند فتح اله  
به شماره شناسنامه 16 کد ملی 2722343657 صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 48/54 مترمربع به شماره پلاک فرعی 1659 
مفروزی و مجزی شده از پلاک 101 فرعی از اصلی 160 واقع در قریه دموچال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان_ قریه دموچال از مورد مالکیت وراث ابراهیم حسن 
نیای دموچالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 32/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2154114

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005011498 مورخه 1403/05/24 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هوشنگ میرزائی کچلامی فرزند کریم به 
شماره شناسنامه 1099 کد ملی 2721148818 صادره از _ نسبت  در 750 سهم مشاع از 
4266/64 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)شالیزار ( به مساحت 4266/64 مترمربع 
به شماره پلاک 934مفروزی و مجزی شده از پلاک 146 اصلی از 146  اصلی واقع در قریه 
کچلام لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی:لاهیجان _ روستای  کچلام از مورد تقاضای ثبت 
صادق صفاری و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 49/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2159966

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   140460302027021067 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت خانم ماه منظر زیبانژاد به شناسنامه شماره 40217 و شماره 
ملی 1282327801 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
از پلاک شماره 12144 اصلی واقع در  به مساحت 167/30 مترمربع قسمتی 
بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  سند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20
 حمیدرضا خسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2157937

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات  مورخ 1404/10/03  رای شماره 140460302027021064  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات 
شماره  شناسنامه  به  زیبانژاد  منیر  خانم  مالکیت  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
30863 و شماره ملی 1282236199 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 166/29 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 12144 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20
 حمیدرضا خسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2157917

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

/دوم موضــوع  اول  هیــات  رای شــماره 140460301057054330  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف و ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــماره  ــلال بش ــد ج ــری فرزن ــگ ل ــا بی ــای حمیدرض ــی آق ــارض متقاض بلامع
ــک  ــدانگ ی ــورت شش ــی 0073008745 بص ــد مل ــا ک ــنامه 11710ب شناس
قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 1000/00 مترمربــع قســمتی از پــلاک 305فرعــی 
ــای  ــک رســمی  آق ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع درشهرس ــی واق از62اصل
ــلاع  ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل ــده اس ــرز گردی ــا مح ــدی وف ــی محم ــد عل محم
ــی  ــی شــود درصورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب عمــوم مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  کــه اشــخاص نســبت ب
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض 
ــاه از  ــدت یکم ــس از اخــذ رســید،ظرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م .بدیه

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

م.الف:14034

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

/دوم موضــوع  اول  هیــات  رای شــماره 140460301057057527  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف و ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــروز بشــماره  ــد به ــرزا زاده فرزن ــم علیرضــا می ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
شناســنامه 3891بــا کــد ملــی 0071880951 بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع  ــی واق ــلاک 54اصل ــمتی از پ ــع قس ــاحت 600/00 مترمرب ــه مس ــاغ  ب ب
درشهرســتان شــهریار خریــداری از مالــک رســمی  آقــای غلامحســین شــاکری 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه اولی
پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

م.الف:13975

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005020194 مورخه 1404/12/19 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد محقق منتظری 
فرزند محسن به شماره شناسنامه 2337 کد ملی 2722579456 صادره از _نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 149/37 مترمربع به شماره پلاک 
2394 مفروز از 39 فرعی از سنگ  اصلی2 واقع در قریه لاشیدان لاهیجان بخش 14 
گیلان به نشانی:لاهیجان _قریه لاشیدان از مورد مالکیت مشاعی سید محمدمهدوی 
نوادگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 37/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2154581

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005006273 مورخه 1403/03/13 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدرضا آرایش بین کلائی فرزند عسکر به شماره شناسنامه 
773 کد ملی 2721584596 صادره از_ نسبت در 4754 سهم مشاع از 9508/63 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 9508/63 مترمربع به شماره پلاک 1379 مفروزی 
و مجزا شده از پلاک 1 وغیره فرعی از 144 اصلی واقع در قریه بین کلایه لاهیجان بخش 14 گیلان 
به نشانی:لاهیجان _روستای بین  کلایه از وارث رفیع و صالحی و زارعین صاحب نسق محرز گردیده 
است، و برابر رای بشماره 140360318005006286 مورخه 1403/03/13 هیات متقاضی بهروز 
آرایش بین کلائی فرزند عسکر به شماره شناسنامه 139 کد ملی 2722672261 صادره از_ نسبت 
در 4754 سهم مشاع از 9508/63 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 
9508/63 متر مربع به شماره پلاک 1379 مفروزی و مجزا شده از پلاک 1 و غیره فرعی و از 144 
اصلی واقع در قریه بین کلایه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی:لاهیجان_ روستای بین کلایه از 

مالکیت وراث رفیع و صالحی و زارعین صاحب نسق محرز گردیده است. 41/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2156998

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005009121  مورخه 1404/06/24 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری حسن نیای دموچالی فرزند فتح اله  
به شماره شناسنامه 16 کد ملی 2722343657 صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 48/54 مترمربع به شماره پلاک فرعی 1659 
مفروزی و مجزی شده از پلاک 101 فرعی از اصلی 160 واقع در قریه دموچال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان_ قریه دموچال از مورد مالکیت وراث ابراهیم حسن 
نیای دموچالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 32/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2154114

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005011498 مورخه 1403/05/24 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هوشنگ میرزائی کچلامی فرزند کریم به 
شماره شناسنامه 1099 کد ملی 2721148818 صادره از _ نسبت  در 750 سهم مشاع از 
4266/64 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)شالیزار ( به مساحت 4266/64 مترمربع 
به شماره پلاک 934مفروزی و مجزی شده از پلاک 146 اصلی از 146  اصلی واقع در قریه 
کچلام لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی:لاهیجان _ روستای  کچلام از مورد تقاضای ثبت 
صادق صفاری و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 49/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2159966

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   140460302027021067 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت خانم ماه منظر زیبانژاد به شناسنامه شماره 40217 و شماره 
ملی 1282327801 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
از پلاک شماره 12144 اصلی واقع در  به مساحت 167/30 مترمربع قسمتی 
بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  سند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20
 حمیدرضا خسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2157937

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات  مورخ 1404/10/03  رای شماره 140460302027021064  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات 
شماره  شناسنامه  به  زیبانژاد  منیر  خانم  مالکیت  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
30863 و شماره ملی 1282236199 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 166/29 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 12144 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20
 حمیدرضا خسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2157917

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

/دوم موضــوع  اول  هیــات  رای شــماره 140460301057054330  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف و ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــماره  ــلال بش ــد ج ــری فرزن ــگ ل ــا بی ــای حمیدرض ــی آق ــارض متقاض بلامع
ــک  ــدانگ ی ــورت شش ــی 0073008745 بص ــد مل ــا ک ــنامه 11710ب شناس
قطعــه بــاغ  بــه مســاحت 1000/00 مترمربــع قســمتی از پــلاک 305فرعــی 
ــای  ــک رســمی  آق ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع درشهرس ــی واق از62اصل
ــلاع  ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل ــده اس ــرز گردی ــا مح ــدی وف ــی محم ــد عل محم
ــی  ــی شــود درصورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب عمــوم مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  کــه اشــخاص نســبت ب
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض 
ــاه از  ــدت یکم ــس از اخــذ رســید،ظرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م .بدیه

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

م.الف:14034

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

/دوم موضــوع  اول  هیــات  رای شــماره 140460301057057527  برابــر 
قانــون تعییــن تکلیــف و ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــروز بشــماره  ــد به ــرزا زاده فرزن ــم علیرضــا می ــارض متقاضــی آقای/خان بلامع
شناســنامه 3891بــا کــد ملــی 0071880951 بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع  ــی واق ــلاک 54اصل ــمتی از پ ــع قس ــاحت 600/00 مترمرب ــه مس ــاغ  ب ب
درشهرســتان شــهریار خریــداری از مالــک رســمی  آقــای غلامحســین شــاکری 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه اولی
پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/21
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

م.الف:13975

عقلانیت دولت‌مردان، ترسیم 
عمل‌گرایی ناشی از عقل و منطق 

است و نه حرکت بر مدار احساسات 
صرف و شعارگونه که عمدتا پوچ 

هستند و بی‌نتیجه. ایران باید هم 
در حوزه میدان و هم در حوزه 
دیپلماسی گام‌هایی متوازن 

بردارد تا به‌مثابه حرکتی گازانبری 
ترامپ را در هر دو حوزه نظامی و 

دیپلماسی متوقف کند. از آنجا که 
ما مرز مشترک با ایالات متحده 
نداریم، حرکت صرف در حوزه 
جنگ، بزودی ناقض آتش‌بس 

میان ما و آمریکا خواهد شد

در شرایطی که هنوز جنگ میان 
ایران و آمریکا به پایان نرسیده 
و طرفین در وضعیت آتش‌بس 

شکننده هستند، انباشت 
و افزایش شدید تورم، فقر و 

بی‌کاری، قطعا باید زنگ خطر را 
برای نظام موسس به صدا درآورد

فرصت‌ها میرا هستند و سریع 
از بین می‌روند. به همین دلیل 
دگردیسی در خصوص منابع‌ 

انسانی و سرمایه ‌انسانی در 
پارادایم وطن، معنایش فرصت 

مقابله با جنگ از طریق ایجاد 
فرصت صلح است

اسرائیل یک واقعیت مستقل از 
آمریکا نیست. اسرائیل تابعی از 
آمریکاست که به عنوان نیروی 

پراکسی عمل می‌کند. همانطوری 
که غرب ایران را متهم می کند که در 
چند نقطه از جهان نیروی پراکسی 
دارد اتفاقاً اسرائیل هم یک نیروی 
پراکسی آمریکا در منطقه است و 

بنابراین توانایی مستقل عمل کردن 
در جنگ با ایران را ندارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آرا صادره هیات های موضوع  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. 
منظور  به  زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 

سوم  هیأت   1405/02/01 مورخ   1313 شماره  رأی  برابر   -1 ردیف 
مالکیت خانم فرزانه محققیان گورتانی به شناسنامه شماره 13 کدملی 
1290196648 فرزند عبدالحسین نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
 1301 شماره  پلاک  مترمربع   387/74 مساحت  به  ساختمان  یکباب 
فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت 

در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. 
سوم  هیأت   1405/02/01 مورخ   1316 شماره  رأي  برابر   -  2 ردیف 
 27 شماره  شناسنامه  به  جورتانی  جوادی  نصیرالدین  آقای  مالکیت 
از  مشاع  چهاردانگ  به  نسبت  اسداله  فرزند   1290079498 ملی  کد 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 387/74 متر مربع پلاک شماره 
غرب  ملک  ثبت  حوزه   14 بخش  در  واقع  اصلی   15 از  فرعی   1301

اصفهان ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20 

کاشف – رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2160537

آگهی فقدان سند مالکیت 
منوچهر محمدی زاوله با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت 

پلاک 17086 فرعی از 139 اصلی، با مشخصات ذیل:
مالکیت:  مشخصات  اصلی  از 139  فرعی  ثبتی 17086  پلاک  به  زمین  ملک:  مشخصات 
مالکیت منوچهر محمدی زاوله، بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 
140085616001042360 تاریخ 1400/11/06 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
809098 سری الف سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140020316001019536 ثبت 

گردیده است.
بموجب دستور شماره 140150990013346781  دائم  بازداشت  محدودیت: شش مورد 
شهرستان  حقوقی  عمومی  دادگاه   6 شعبه  احکام  اجرای  از  صادره   1401/05/05 مورخ 
کرمانشاه به مبلغ 21/600/000/000 به نفع آقای مهدی سیاه میری برای مالکیت منوچهر 
 140250990003133369 شماره  دستور  بموجب  باشد.  می  بازداشت  زاوله  محمدی 
شهرستان  حقوقی  عمومی  دادگاه   6 شعبه  احکام  اجرای  از  صادره   1403/03/11 مورخ 
کرمانشاه به مبلغ 21/600/000/000 به نفع آقای مهدی سیاه میری برای مالکیت منوچهر 
محمدی زاوله بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 140250990016528327 مورخ 
1402/12/03 صادره از اجرای احکام شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه به 
مبلغ 21/600/000/000 به نفع آقای مهدی سیاه میری برای مالکیت منوچهر محمدی زاوله 
بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 140350990013822748 مورخ 1403/11/03 
مبلغ  به  کرمانشاه  شهرستان  حقوقی  عمومی  دادگاه   10 شعبه  احکام  اجرای  از  صادره 
باشد.  می  بازداشت  زاوله  محمدی  منوچهر  مالکیت  برای   + نفع  به   142/376/045/000
اجرای  از  بموجب دستور شماره 140450990012164512 مورخ 1404/10/01 صادره 
احکام شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه به مبلغ 0 به نفع برای مالکیت 
منوچهر محمدی زاوله بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 140450990013231631 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  احکام شعبه 10  اجرای  از  مورخ 1404/10/24 صادره 
کرمانشاه به مبلغ 82/000/000/000 به نفع برای مالکیت منوچهر محمدی زاوله بازداشت 
می باشد. بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده، لذا مراتب طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت 
درنزدآنان می باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت10 روزمراتب را به این اداره اعلام دارند 
درغیراین صورت نسبت به صدورسند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه ازدرجه 

اعتبارساقط و ابطال خواهد شد. برابر سیستم الکترونیک بازداشت مشاهده گردید .
 محمد عباسی مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه

 341/م الف/12

آگهی مفقودی
تمام مدارک شامل )برگ سبز، سند، کارت ماشین، کارت هوشمند( 
شاسی:  شماره   1248504880 موتور:  شماره  به  نقلیه  وسیله 
13500562 سمند زرد روغنی مدل 1385  بنام زهرا نوروزی کد 
ملی: 450027۹611 به پلاک: ۹8-656 ع42 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
ایلام


